
UCHWAŁA NR XVII/88/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych i zakresów działania 
stałych komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2015r. poz. 1515) oraz §  47 Uchwały Nr V/25/11 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 lutego 2011 
roku r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 896 i 897) uchwala się, co następuje:

§ 1. W składzie Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, powołanej uchwałą Nr II/3/14 Rady 
Gminy Świeszyno z dnia 5 grudnia 2014 roku  wprowadza się w § 4 następującą zmianę :
a) odwołuje się ze składu Komisji  radnego Stanisława Komara;
b) powołuje się do składu Komisji radnego Bogdana Dańczaka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy, stronie interenetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: BA62B639-457F-45D3-B167-FCFDF0428D41. Podpisany Strona 1




